DOM Nº 7193 DE 02/12/2024

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 251/2024
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM, atendendo
necessidades  da  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  DESENVOLVIMENTO  SOCIAL  –
SEMDES
CONTRATADO: L O MONTENEGRO LTDA-EPP
OBJETO: CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS
ELÉTRICOS,  COM  SUPORTE  LOGÍSTICO  E  OPERACIONAL  POR  MEIO  DE
LOCAÇÃO,  MONTAGEM  E  DESMONTAGEM  E  OPERAÇÃO  DE  EQUIPAMENTOS
ELÉTRICOS,  VISANDO A REALIZAÇÃO DA 39º  FEIRA DA BONDADE QUE SERÁ
REALIZADA NOS DIAS 29 E 30 DE NOVEMBRO E 01 DE DEZEMBRO, NO PARQUE
DE EXPOSIÇÃO “CARLOS CAIADO BARBOSA” - NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, com suporte logístico e operacional por meio de locação, montagem e
desmontagem e operação de equipamentos elétricos, visando a realização da 39º Feira
da Bondade que será realizada nos dias 29 e 30 de Novembro e 01 de Dezembro, no
Parque  de  Exposição  “Carlos  Caiado  Barbosa”  -  no  município  de  Cachoeiro  de
Itapemirim,  atendendo  às  demandas  da  Administração  Municipal,  para  atender  às
demandas da Prefeitura de Cachoeiro de Itapemirim.

LOTE 01  - AMPLA CONCORRÊNCIA

Descrição Unid. Quant.
Valor Total

Contratação de Empresa Especializada em Prestação de Serviços Elétrico
com Locação de Materiais  Elét  com Locação de Materiais Elétricos para
Organização, Produção, Execução, Administração e Logística, de Acordo
com as Especificações Expressas, conforme Termo de Referência, para
atender a Secretaria.

Serv. 1
R$ 155.000,00

VALOR GLOBAL R$ 155.000,00

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  As despesas decorrentes desta execução correrão por
conta do recurso específico consignado no orçamento do Município de Cachoeiro de
Itapemirim, constante na seguinte dotação:
Órgão: 09.01
Unidade Orçamentária: 0901.082440918.1021
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.99.000
Ficha/Fonte: 1272 – 150000000001
VALOR: R$ 155.000,00 (cento e cinquenta e cinco mil reais).
PRAZO:  31/12/2024
DATA DA ASSINATURA: 29/11/2024
SIGNATÁRIOS: Tatiana de Oliveira Sant’ana - Secretária Municipal de Desenvolvimento
Social e Lúcio Oliveira Montenegro - Sócio Administrador da Contratada
PROCESSO: 82.817/2024

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003300330031003900350033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DOM Nº 7193 DE 02/12/2024

		2024-11-29T15:10:52-0300